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Kosken Tl kunta, Keskustaajaman osayleiskaava

Luonnosvaiheen kuuleminen, 4.6.-11.8.2014

 
Lausunto / Mielipide: Kaavanlaatijan vastine-ehdotus 3.12.2014: Kunnanhallituksen päätös vastineeksi:

L1 10.7.2014 Varsinais-Suomen 
Pelastuslaitos

Kaavoituksen pohjalta suoritettavassa kunnallistekniikan 
suunnittelussa on huomioitava pelastuslaitoksen vesi ja 
ajoteiden tarpeet.

Lausunto merkitään kunnassa tiedoksi kunnallistekniikan 
suunnittelua ja asemakaavan laatimista varten. Ei muutoksia 
kaavakartalle.

L2 25.8.2014 Varsinais-Suomen liitto Yhdyskuntarakenteen eheyden kannalta asuinalueiden 
vaiheistus on tärkeää. Härkätietä perusteleva Varsinais-
Suomen Kulttuurimaisemaselvitys puuttuu lähteistä. 
Maisemaselvityksen huomioita kaavaan kehittämismerkinnöin 
ja ohjaus alueittain. KTY-sisältöinen maankäyttö on 
maakuntakaavan vastaista.

Asuinalueiden vaiheistusta ja mitoitusta tarkistetaan lausunnon ja 
saapuneiden mielipiteiden perusteella. Selostuksen lähteisiin 
lisätään Varsinais-Suomen Kulttuurimaisemaselvitys. Ehdotukseen 
pyritään lisäämään kehittämismerkintöjä maisemaselvityksen 
perusteella. Kaavalla ei tavoittella liiketilojen keskittymää valtatien ja 
Koskentien risteyksen tuntumaan, määräys ja merkinnät muutetaan 
TP-alueeksi nykykäyttöä vastaamaan.

L3 1.9.2014 ELY-keskus Yhdyskuntarakenteen eheyden kannalta mitoitus (alueen 
väestönkehitysarvio ja jo asemakaavoitetut alueet) ja vaiheitus 
tulisi selkeyttää. KTY ja KTY/res alueet tulee poistaa.                                                                                                         

Asuinalueiden vaiheistusta ja mitoitusta tarkistetaan lausunnon ja 
saapuneiden mielipiteiden perusteella. Kaavalla ei tavoittella 
liiketilojen keskittymää valtatien ja Koskentien risteyksen tuntumaan, 
määräys ja merkinnät muutetaan TP-alueeksi nykykäyttöä 
vastaamaan.

ELY-keskus esittää yhteistyötä kunnan kanssa mt 2260 
valtatieliittymän esisuunnitelman laatimiseksi. LT-alueina vt10, 
mt 2264, mt 2810 sekä mt 2260 ja muut yhdystiet (Hongistontie 
ja Patakoskentie) yt/kk-merkinnällä. Vaikutukset liikenteeseen 
ja liikenne turvallisuuteen tulee arvioida.

Kunnan kannattaa lähteä yhteistyöhön laatimaan pikaisesti 
esisuunnitelmaa liittymästä, jolloin se voidaan huomioida 
osayleiskaavassa. Ehdotukseen tarkistetaan kaavatekniset 
merkinnät (LT, yt/kk ja kev.liik väylä) lausunnon mukaisesti. 
Kaavaselostusta täydennetään lausunnon mukaisesti.  

Kulttuuriympäristön suojelumerkintöjä ja määräyksiä tulee 
tarkistaa kirkon ja kirkkotapulin, kirkon ja hautausmaan sekä 
RKY- ja RM/s-alueiden osalta.

Kaavaehdotukseen korjataan lausunnossa Kulttuuriympäristöistä 
mainitut seikat. Alustava kaavaehdotuksesta pyydetään ennen 
nähtäville panoa erillinen museoviraston lausunto, koska lausuntoa 
luonnoksesta ei annettu.

ELY-keskus ottaa kantaa täydennettyyn luontoselvitykseen 
erikseen.

Luontoselvitys on valmistunut ja se lähetetään 
luonnonsuojeluyksikköön erilliskommenteille ennen ehdotusvaihetta.

Kosken Tl kunta: 
L4 elinkeinolautakunta Erityistä huomiota tulee kiinnittää raskaan liikenteen 

toimintamahdollisuuksien turvaamiseen (esim. teiden leveydet). 
Kuovin teollisuusalueen laajentaminen tien molemmille puolille. 
Koskenkartanon alueen liikennejärjestelyt keskustaajamalle 
päin. 10-tien Kosken keskustaajaman puoleinen alueen 
kehittäminen teollisuusalueena. 

Katualueiden leveydet tulee huomioida asemakaavoittaessa, 
yleiskaavatasolla raskaan liikenteen ajoyhteydet tarkastellaan 
liikenneturvallisuuden kannalta. Keskustaajamaan ei ole 
tarkoituksen mukaista osoittaa enempää teollisuusalueita kuin 
luonnoksessa on osoitettu, kunnan kannattaa keskittää varsinaista 
teollisuustoimintaa Koivukylän alueelle. 

L5 tekninen lautakunta Kevyenliikenteen väylä keskustasta Seljän risteykseen tulee 
sijoittaa koko matkalta Koskentielle. Jokimetsäntieltä tulisi tehdä 
yhdystie Koskentielle ( Kuovintien risteykseen). Urheilukentän 
eteläpuolen LP alue tulisi muuttaa urheilu- ja virkistyspalvelujen 
alueeksi. Jätevedenpuhdistamon EJ-aluetta tulisi laajentaa 
sekä länsi- että eteläsuunnassa, koska puhdistamon tuleva 
laajentaminen vaatii lisätilaa. Museokaaren kiertoyhteys tulisi 
poistaa. 

Kevyenliikenteen verkko tarkistetaan ehdotukseen lausunnon 
mukaisesti. Saapuneiden mielipiteiden vuoksi Muslamäen 
reservialuekin poistetaan, joten Jokimetsäntien ja Koskentien 
yhdystietä osoitetaan kaavassa yhdystarvemerkinnällä, jonka tarkka 
sijainti voidaan asemakaavoituksella tutkia. Urheilukentän LP-alue 
on osoitettu kunnan tavoitteesta, mikäli pysäköinnille ei olekaan 
tarvetta voidaan alue osoittaa VU-alueena. EJ-aluetta laajennetaan 
lausunnon mukaisesti. Museokaaren merkintä tarkistetaan nykytilan 
mukaiseksi.

L6 rakennuslautakunta  Rakennuslautakunta puoltaa Koskentien kevyenliikenteen 
väylän linjausta Isokuovintien kautta Koskentien länsipuolelle. 
Patakoskelle suuntautuvan kevyenliikenteen väylä ehdotetaan 
linjattavaksi nykyisen matonpesupaikan kautta Hämeentien 
sillan pohjoispuolelta.

Kevyenliikenteen verkko tarkistetaan ehdotukseen lausunnon 
mukaisesti. 
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Maakuntamuseo
Härkätien puhelin
Fortum
Kosken aluelämpölaitos
Paikalliset vesiosuuskunnat 
Kosken kulttuurilautakunta 

sivistyslautakunta
sosiaalilautakunta 
vapaa-ajan 

M1 11.6.2014, Yleisötilaisuudessa 
kirjattua

- Lehtiläntien piha-alueelle ei tietä, eikä kevyen liikenteen 
väylää.

Jokimetsän alueen katuyhteyden tarpeen määrittää kunnan päätös 
asuinalueiden tarpeesta ja niiden osoittamisesta. 
Katusuunnitelmassa voidaan huomioida piha-alue ja osoittaa 
tarkemmin mahdollinen väylä.

- Kevyen liikenteen väylä matonpesupaikalta joen yli kartanon 
maiden puolella (vaatii sillan). -> Kosken yli menevän sillan 
pieleen suunniteltu kevyenliikenteenväylä pois

Ehdotukseen esitetään mielipiteen ja teknisen lautakunnan 
lausunnon mukaisesti.

- Kartanon maiden ympäri menevä luontopolku Ulkoilureitti osoitetaan ehdotukseen ohjeellisena. 
- Muslan Mäkilä M-alue tulisi olla AM alue kuten oli khall 
listaliitteessä. Metsäalue M-alueeksi ja Res merkintä kokonaan 
pois

AM-alue merkitään mielipiteen mukaisesti. Luonnoksen Jokimetsän 
asuinalueet tarkistetaan ehdotukseen ja Muslamäen osalta A/res -
merkintä poistetaan saapuneiden mielipiteiden vuoksi. 

- Ylisimolan päärakennus miksi arvoluokitus puuttuu? (srm) Asia tarkistetaan ehdotusvaiheeseen.

- Tila Vainio AM rajaus muutettava käyttötarkoituksen 
mukaiseksi. Miksi res merkintä puuttuu?

AM-alue merkitään mielipiteen mukaisesti. 

- Värjärintien kevyenliikenteenväylä Asia tarkistetaan ehdotusvaiheeseen.
- Kunnan palvelukeskuksen ja hoitokoti Niittykukan välille 
kevyenliikenteenväylä

Ehdotukseen esitetään yhdystarve.

- Ns. hiekkapuhallusaluetta ympäröimä VL-alue 
keskustaajmaan liiketilaoiksi

Luonnoksessa on osoitettu keskustaajaman ydin C-alueena, jota 
tulee P-alueet. VL-alue tuntuu liian kapealta liiketilojen käyttöön. 

M2 26.6.2014, AsOy Kosken Pihakoivu 
/ Urmas, Petteri

Koko kiinteistö 2:62 C-alueeksi. C-alue merkitään mielipiteen mukaisesti. 

M3 4.6. ja 8.8.2014, Haavisto Terttu sr-24 sijainnin tarkistaminen, AM Koskentien molemmin puolin, 
Urheilupuiston AO-alueen raja kuten AK:ssa, viemärilinjan 
tarkistus, lämpökeskuksen rajaus AK:n mukaisesti tai kokonaan 
pois, kev.liik.väylä lämpökeskuksen länsipuolelle,KTY-alue pois, 
Viljatien ja Koskentien kev.liik.yhdistäminen. Peltoniemen alue 
A-alueesta KTY-, P- tai TP-alueeksi, Huhtaniemen alue RP-
alueeksi, LP-alue puuttuu, EJ-alueen määräys yleisemmäksi, 
Jokimetsän tieyhteys Juvanojan teollisuusalueen kautta, 2:10 ei 
T-aluetta, ei ajoa 1:54 halki eikä KTY- tai P-aluetta eikä VL-
aluetta (M-alueeksi), puuttuva luo-merkintä.

sr-24 tarkistetaan, AM-aluetta ei laajenneta maantien toiselle 
puolelle: MA-alueella olevia rakennuksia saa korjata ja uusia sekä 
sillä sallitaan maatilatalouskeskuksen tarvitsemat uudisrakennukset,  
Urheilupuiston AO-alueen raja on osoitettu yleiskaavatarkkuudella ja 
asemakaavoitetulla alueella yleiskaava ei ole voimassa, 
viemärilinjauksen tarkentaminen tutkitaan ehdotukseen,  ET-
aluerajaus osoitettu YK:n tarkkuudella, kevyenliikenteen verkon 
ohjeellisesta osoittamista voidaan tutkia vielä ehdotukseen, 
Kunnanhallituksen vastinekeskustelun perusteella tehdään 
ehdotukseen mahdolliset muutokset Peltoniemi ja Huhtaniemen 
alueen käyttötarkoituksesta sekä EJ-määräyksestä , Jokimetsän 
alueen katuyhteyden tarpeen määrittää kunnan päätös 
asuinalueiden tarpeesta ja niiden osoittamisesta ja Koskentien TP-
alueen laajentamisesta, kiinteistön 1:54 sijainnin vuoksi ei ole 
tarkoituksen mukaista osoittaa kunnan strategista maankäyttöä 
linjaavassa yleiskaavassa alueita M-alueiksi kunnanhallituksen 
vastinekeskustelussa tulee pohtia alueen osoittamista res-alueena, 
luo-merkinnät esitetään ehdotuksessa luontoselvityksen perusteella. 

Ei lausuntoa:

ympäristönsuojelulautakunta 
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M4 11.8.2014, Jalli, Veli-Matti Kaakkoisosan MY-alueen määräyksestä pois "tulee säilyttää 

rakentamattomana" .
Paimiojokilaakso on kulttuurihistoriallisesti arvokasta ja se tulee 
säilyttää rakentamattomana. Kunnan tulisi järjestää osalliselle 
erillinen laatimisvaiheen kuuleminen viimeistään ennen 
ehdotusvaihetta, jotta mahdolliset maatilan tarpeet voidaan 
paremmin huomioida.

M5 11.8.2014, Kujala, Pertti Ei kevyen liikenteen raittia Pappilantielle eikä läpi Patakoskelle, 
Koskentien varressa sijainti pohjoispuolelle eikä Kuovin 
alueelle, kirkkosillan itäpuolelle. Tuimalan TP-alue VL-alueelle, 
kiint. 1:54 P-alue pois, Kuovin alueen jatkaminen aina vt10:lle 
TP- ja KTY-alueina, risteyksen LT-alueen laajennus, 
KasperintieKoskentien kulma VL-alueesta KTY-alueeksi, 
Koulukeskuksen liikennöinnistä, EJ-alueen laajennus, AM- 
Beranger ja Vinko, Kuovin liittymä Isokuovintieltä, Jokimetsän 
yhteys Niittykukan kohdalta. Uusi tieyhteys Patakoskelle 
Hongiston tieltä. Myllyranta RM-alueeksi

Luonnoksessa esitettyyn kevyenliikenteen verkkoon tehdään 
teknisenlautakunnan ja rakennuslautakunnan lausuntojen 
perusteella. Tuimalan TP-aluerajausta voidaan harkita, kuitenkin 
säilyttäen VL-aluetta sen eteläpuolella. Luonnoksessa on osoitettu 
varsin laajat KTY- ja TP-alueet, eikä niiden pinta-alaa ole ilman 
kaupallista selvitystä tarpeen laajentaa. KTY -alueet muutetaan TP-
alueiksi Liiton ja ELY-keskuksen lausuntojen perusteella. Kunnan 
kannattaa lähteä yhteistyöhön laatimaan pikaisesti esisuunnitelmaa 
liittymästä, jolloin LT-alueen tilavaade voidaan huomioida 
osayleiskaavassa. Koulukeskuksen varsinainen liikennöinti 
ratkaistaan asemakaavalla, yleiskaavatasolla mielipiteenkin 
mukainen malli voidaan mahdollistaa. EJ-alue tarkistetaan teknisen 
lautakunnan lausunnon mukaisesti. AM-alueet osoitetaan kuullen 
maanomistajia. Kuovin liittymänä osoitetaan Isokuovintie,  
Jokimetsän alueen katuyhteyden tarpeen määrittää kunnan päätös 
asuinalueiden tarpeesta ja niiden osoittamisesta. Uusi tieyhteys ei 
ole taloudellisesti kannattava eikä tue MY/s-alueen arvoa. 
Myllyrannan maankäyttöä varten ei kunnan osalta ole esitetty RM-
tarvetta, kunnanhallituksen vastinekeskustelun perusteella tehdään 
ehdotukseen mahdolliset muutokset.

M6 11.8.2014, Kosken Autokeskus Oy, 
Lehto, Risto

Kuovin alueen liittymä AK:n mukaisesti. Vt10 läheinen 
rakennettu KTY-alue, poistetaan res.

Kuovin liittymänä osoitetaan Isokuovintie. KTY-alueen res 
poistetaan mielipiteen mukaisesti ja se muutetaan TP-alueeksi V-S 
liiton ja ELYn lausunnon mukaisesti.

M7 Pietilä, Heikki Pätimäen VL-merkintä M-alueeksi. TP/res-merkintä pois 
Lehtilän alueelta. Jokimetsän pohjois- ja länsipuolen AO ja 
A/res-merkinnät sekä aluetta palveleva tievaraus pois. Pyörätie 
vt10:lle maantien reunaan. AM-merkintä Berangereille. 
Kuovinalueen liittymä tielle 2260 nykyiseen paikkaan.

Pätimäen VL-alue on osoitettu alueiden asukkaiden 
lähivirkistäytymismahdollisuuksien turvaamiseksi. Kunnanhallituksen 
vastinekeskustelussa tulee pohtia OYK:ssa osoitettujen TP-alueiden 
riittävyys ja siten mahdollisesti käyttötarkoitusta voidaan muuttaa 
ehdotukseen. Jokimetsän alueen katuyhteyden tarpeen määrittää 
kunnan päätös asuinalueiden tarpeesta ja niiden osoittamisesta. 
Kevyenliikenteen verkko osoitetaan teknisen lautakunnan ja 
rakennuslautakunnan lausuntojen mukaisesti, Koskentien varteen 
voidaan osoittaa yhteystarve. AM-alueet osoitetaan kuullen 
maanomistajia. Kuovin liittymänä osoitetaan Isokuovintie.

M8 11.8.2014, AsOy Kosken 
Lammenranta, Suikkanen, Aimo

Kaavamerkintä koko AsOyn tilalle tai ainakin AK-alueen 
mukaisesti.

AP-rajaus osoitetaan mielipiteen mukaisesti.
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